
Regeling van de Minister van
Buitenlandse Zaken van 3 oktober
2003, nr. DJZ/BR-0797/2003 tot wijzi-
ging van de Vergoedingenregeling
leden Adviesraad internationale vraag-
stukken

De Minister van Buitenlandse Zaken,
Gelet op:
– artikel 14 van de Kaderwet advies-
colleges,
– artikelen 3 en 5 van het
Vergoedingenbesluit adviescolleges,
en
– artikel 3, derde lid, van de Wet op
de Adviesraad internationale vraag-
stukken;

Besluit:

Artikel I
De Vergoedingenregeling leden
Adviesraad internationale vraagstuk-
ken1 wordt als volgt gewijzigd:

A
In artikel 1 wordt ‘0,2’ vervangen
door: 0,2441.

B
In artikel 2 wordt ‘0,1’ vervangen
door: 0,1098.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst en werkt terug tot
en met 1 januari 2001.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Buitenlandse Zaken,
J.G. de Hoop Scheffer.

1 Stcrt. 2001, 41; laatstelijk gewijzigd bij ministe-
riële regeling van 10 oktober 2001 (Stcrt. 214, Sup-
plement).

Uit: Staatscourant 15 oktober 2003, nr. 199 / pag. 11 1

BUZ

Wijziging Vergoedingenregeling leden
Adviesraad internationale vraagstukken


